EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 099/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AILTO SEIBERT 273.***.998-03 14.342.827-3 116644 CASCAVEL
2 ALFA TRANSPORTE EIRELI  82.***.818/0002-02 14.390.800-3 116895 CASCAVEL
3 MARTELLI TRANSPORTES LTDA 07.***.135/0001-71 14.284.241-6 113466 JACAREZINHO
4 MIGUEL PRESTUPA 798.***.309-30 14.020.636-9 105487 RIO AZUL
5 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 75.***.679/0001-49 14.283.817-6 114838 PONTAL DO PARANÁ
6 VALTER KOENE 765.***.909-78 14.332.033-2 116133 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
7 WALDECI PIO EUFLASINO 546.***.409-82 14.228.539-8 115730 ANAHY
8 WALDECI PIO EUFLASINO 546.***.409-82 14.228.519-3 115731 ANAHY

Curitiba, 14 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI